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SUPER COPA MASCULINA
FASE PRÈVIA

POLIESPORTIU CASAGEMAS - ALBERT ESTEVE, ds. 07 de febr. 2026 Hora d'inici 19:30

AE MINGUELLA A - PURE CUISINE 70 - 79 CB IPSI A 
(19-25, 14-16, 19-24, 18-14)

Àrbitre principal: ANTONIO CANLE SEOANE Àrbitre(s) auxiliar(s): EDUARDO BOLIVAR MEZQUIDA

Q1 Q2 Q3 Q4
Parcials per quart AEM 19 14 19 18

CBI 25 16 24 14

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

3 MARIO LOPEZ SERRANO 30 4/10 40.0 4/8 50.0 0/2 0.0 5/8 62.5 0 5 5 3 1 2 0 1 6 2 18 13

*5 JOAN BALADA CARMONA (C) 25 2/7 28.6 2/4 50.0 0/3 0.0 2/6 33.3 0 1 1 3 2 3 0 2 4 -9 4 6

6 DIDAC RODRIGUEZ ROLDAN 20 2/6 33.3 2/5 40.0 0/1 0.0 6/6 100.0 1 1 2 3 0 2 0 4 3 6 12 10

7 YON PEREZ LOPEZ 23 2/5 40.0 1/3 33.3 1/2 50.0 4/7 57.1 2 1 3 3 0 1 1 2 4 4 13 9

*8 ENRIC MANZANO ALBADALEJO 13 2/5 40.0 1/2 50.0 1/3 33.3 0/0 0,0 0 1 1 1 1 0 0 2 0 -5 1 5

*9 ADRIAN CARRACEDO DE LA ROSA 19 2/5 40.0 1/3 33.3 1/2 50.0 0/0 0,0 2 1 3 1 4 3 1 3 1 -9 4 5

11 CARLOS LORENTE TRIVIÑO 23 5/15 33.3 3/7 42.9 2/8 25.0 0/0 0,0 0 3 3 3 3 2 0 4 2 -4 5 12

15 ALEJANDRO SANZ CHONI 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 DAVID URBAN CARRASCO 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 ALEX ESTANY SARASA 2 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 2/2 100.0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 -2 2 2

*19 MARC FERNANDEZ HUESO 18 1/5 20.0 0/1 0.0 1/4 25.0 1/4 25.0 1 3 4 0 4 0 0 4 2 -17 -5 4

*22 ORIOL BARROS GARCIA 27 2/6 33.3 2/6 33.3 0/0 0,0 0/2 0.0 3 8 11 0 5 3 1 0 2 -11 10 4

Totals 200 22/64 34.4 16/39 41.0 6/25 24.0 20/35 57.1 12 29 41 17 21 16 3 24 25 -9 70 70

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

4 UNAI SARASOLA IAÑEZ 19 6/15 40.0 6/14 42.9 0/1 0.0 1/1 100.0 3 2 5 0 2 1 0 1 1 -8 8 13

*5 JAN TERUEL FERRAN (C) 22 2/9 22.2 0/0 0,0 2/9 22.2 2/2 100.0 2 0 2 3 1 0 0 1 2 14 6 8

*6 GUILLEM CANALETA BENET 30 3/7 42.9 2/5 40.0 1/2 50.0 4/5 80.0 1 6 7 3 0 4 0 2 9 13 27 11

*7 MIQUEL DE JOVER I BOIRA 34 4/7 57.1 4/6 66.7 0/1 0.0 0/2 0.0 4 16 20 2 9 3 0 4 2 12 17 8

*9 JOSEP ALET PUIG 35 6/14 42.9 4/10 40.0 2/4 50.0 5/11 45.5 0 3 3 5 5 2 0 2 7 8 15 19

10 MARTI ALUJA BARON 18 3/5 60.0 1/2 50.0 2/3 66.7 0/0 0,0 0 2 2 0 2 0 1 4 0 -5 3 8

11 LAUTARO PEDRO GIAMBRONI 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*14 SIMÓ TORRES BUSTILLO 25 3/5 60.0 3/4 75.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0 1 1 4 2 2 0 5 1 16 5 6

21 PAU VERGÈS CARDELLS 8 0/1 0.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0/0 0,0 1 2 3 0 1 0 0 3 0 -4 -2 0

23 GERARD DÍAZ VIDAL 9 3/6 50.0 3/6 50.0 0/0 0,0 0/0 0,0 2 2 4 2 1 0 1 3 0 -1 6 6

Totals 200 30/69 43.5 23/48 47.9 7/21 33.3 12/21 57.1 13 36 49 19 23 12 2 26 22 9 86 79


